U C H W A Ł A    Nr   XII/68/03 

RADY MIEJSKIEJ W  KOWARACH

z dnia 28 października 2003 r.

w sprawie: zmian w budżecie miasta na 2003 rok


Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, art. 54 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 i 3, art. 124 ust.1, art. 130 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.  nr 15 poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

( 1

W planie budżetu miasta na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany:

I.  Zwiększa się dochody o 78.352 zł, z tego: 

1.  Zwiększa się:

1)  podatek od nieruchomości o 120.000 zł 

2)  część oświatową subwencji ogólnej z budżetu państwa o 1.200 zł

3)  część rekompensująca subwencji ogólnej z budżetu państwa, o 15.946 zł,

2.  Zmniejsza się dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o 58.794 zł 

II. Zwiększa  się wydatki o 78.352 zł, z tego:

1.  Zwiększa się w:

1)  dziale 600 - Transport i łączność, o 900 zł

2)  dziale 750 - Administracja publiczna, o 5.046 zł

3)  dziale 801 - Oświata i wychowanie, o 4.200 zł 

4)  dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (wydatki majątkowe), o 120.000 zł

2.  Zmniejsza się w dziale 853 - Opieka społeczna, o 51.794 zł 

III. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801- Oświata i wychowanie, na kwotę 1.400 zł

IV. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1.  Dochody budżetu miasta w wysokości  
13.673.035 zł

2.  Wydatki budżetu miasta w wysokości   
12.979.380 zł

w tym wydatki majątkowe 


    709.355 zł

Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

( 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

( 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U Z A S A D N I E N I E

I.  DOCHODY

1.  Wzrost dochodów z tytułu podatku od nieruchomości  wynika z realizacji płatności przez osoby prawne.   

2.  Wzrost dochodów budżetu miasta z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa wynika z decyzji Ministra Finansów:

a)  nr ST5-4820-34g/2003 z 12 września 2003 r. w sprawie dofinansowania kosztów adaptacji pomieszczeń szkolnych na gabinety profilaktyczne - 1.200 zł

b)  nr ST3-4820-68/2003 z 07 października 2003 r. w sprawie przyznania części rekompensującej subwencji ogólnej w zakresie kwoty rekompensującej dochody utracone z tytułu ulg i zwolnień ustawowych

Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o 58.794 zł wynika z decyzji Wojewody Dolnośląskiego

a)  Nr PS-III-3050-173/03 z 02 października 2003 r. w sprawie zmniejszenia dotacji w:

· rozdziale 85314 - zasiłki i pomoc w naturze, o 63.870 zł

· rozdziale 85316 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze, o 2.124 zł

b)  Nr PS-III-3050-171/03 z 30 września 2003 r. w sprawie zwiększenia dotacji w rozdziale 85319 - Ośrodki pomocy społecznej, o 7.200 zł

II. WYDATKI

1.  Zwiększenie wydatków w dziale 600 - Transport i łączność, dotyczy zakupu materiałów związanych z utrzymaniem dróg miejskich,

2.  Zwiększenie wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, dotyczy:

a)  746 zł - kosztów okresowych badań lekarskich pracowników Urzędu Miejskiego

b)  1.300 zł - wynagrodzenia agencyjno-prowizyjnego inkasenta opłaty targowej, w związku ze zwiększonymi wpływami opłaty targowej,

c)  3.000 zł - kosztów postępowania sadowego i komorniczego w zakresie poboru podatków i opłat lokalnych  

3.  Zwiększenie wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie,  dotyczy:

a)  3.000 zł - zakupu materiałów związanych z remontem sanitariatów przy sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 3

b)  1.200 zł - kosztów adaptacji pomieszczeń szkolnych na gabinety profilaktyczne, po 500 zł dla Szkoły Podstawowej Nr 1 i Nr 3 oraz 200 zł dla Szkoły Podstawowej Nr 2.  

4.  Zmiany wydatków w dziale 853 - Pomoc społeczna, dotyczą:

a)  zmniejszenia wydatków z zakresu zadań zleconych o 58.794 zł na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, o których mowa w pozycji - Dochody 

b)  zwiększenia wydatków z zakresu własnych Gminy w utrzymaniu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o 7.000 zł, w związku   z wypłatą 6 miesięcznej odprawy pracownikowi odchodzącemu na emeryturę

5.  Wzrost wydatków w dziale 900 dotyczy modernizacji sieci wodociągowej w ul. Sanatoryjnej 

1

